
~
ČHMÚ

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany

ZPRÁVA ZADAVATELE
k veřejné zakázce - evidenční číslo ČHMÚ: ÚŘ 1/04/12

- evidenční číslo VZ v 18 VZ: 214782
"Upgrade centrálních přepínačů LAN"

Identifikační údaje zadavatele

Český hydrometeorologický ústav (ČHMÚ)
příspěvková organizace
Sídlo: Na Šabatce 17 14306, Praha 4 - Komořany
Statutární zástupce: Ing. Václav Dvořák, Ph.D. - ředitel ústavu
IČ: 00020699
DIČ: CZ00020699, není plátce DPH

Předmět veřejné zakázky - stručný popis

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a implementace upgradu centrálních přepínačů
LAN. Vzhledem k tomu, že aktivní prvky v centrální části LAN infrastruktury ČHMÚ jsou v
současné době již na konci své morální životnosti a v roce 2012 zůstanou již zcela bez
podpory ze strany výrobce, zadavatel požaduje upgrade stávajících L3 přepínačů Catalyst
6509 na novou generaci šasí s novým supervizorem podporujícím karty s 10Gigabitovými
porty. V novém šasí zadavatel požaduje využít stávající optické line karty (gigabitové
moduly), což znamená značnou úsporu finančních prostředků. Nový supervizor musí zároveň
podporovat technologii virtuálního clusteru, která umožňuje propojit oba centrální prvky do
jedné virtuální skupiny. Toto usnadní správu a konfiguraci jak centrálních prvků, tak i přilehlé
infrastruktury

Způsob zadání - zvolený druh zadávacího řízení

Otevřené zadávací řízení

Cena veřejné zakázky včetně DPH sjednaná ve smlouvě

4.473.123,34 Kč

Identifikační údaje všech uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny a jejich nabídkové
ceny

Název: Intercom Systems a. s
Sídlo: Plzeňská 182/1567,15000 Praha 5
Právní forma: Akciová společnost
IČ: 26178109
Nabídková cena: 4.744.006,36 Kč vč. DPH

Název: Simac Technik ČR, a.s.
Sídlo: Radlická 740/113c, 15800 Praha 5
Právní forma: Akciová společnost
IČ: 63079496
Nabídková cena: 4.473.123,34 Kč vč. DPH



Název: ALEF NULA, a. s
Sídlo: U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10
Právní forma: Akciová společnost
IČ: 61858579
Nabídková cena: 4.791.446,42 Kč vč. DPH

Pořadí a vyhodnocení zakázky

Hodnocení nabídek proběhlo jejich posouzením dle základního hodnotícího kritéria, kterým
byla nejnižší nabídková cena vč. DPH.

Výsledek hodnocení nabídek - pořadí nabídek podle výše nabídkových cen:

1. Simac Technik ČR, a.s.: 3.727.602,78 Kč bez DPH
2. lntercom Systems a. s.: 3.953.338,63 Kč bez DPH
3. ALEF NULA, a.s.: 3.992.872,02 Kč bez DPH

4.473.123,34 Kč vč. DPH
4.744.006,36 Kč vč. DPH
4.791.446,42 Kč vč. DPH

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Na první místo v pořadí byla zařazena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

IdentifIkační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně
důvodů vyloučení:

Z posuzování a hodnocení nebyla vyloučena žádná z obdržených nabídek.

Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva včetně uvedení podílu části veřejné zakázky,
která má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením jejich identifIkačních
údajů

Simac Technik ČR, a.s.
Radlická 7401113c, 15800 Praha 5
IČ: 63079496

Zdůvodnění, proč byla smlouva uzavřena s vybraným uchazečem

Pro tuto veřejnou zakázku byl vybrán uchazeč, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu na
požadované plnění.

Datum uzavření smlouvy

Dne 11. 10.2012

V Praze dne 17. 10.2012 Ing. Václav Dvořák, Ph.D.

ředitel ústavu
CESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
143 06 PRAHA 4, Na Šabatce 17


